Друштвото за Дистрибуција на топлина Балкан Енерџи ДООЕЛ- Скопје поседува лиценца за дистрибуција на топлинска енергија  и има потреба од вработување на 3 (три) лица, динамично и мотивирано да работат во мултидисциплинарна и мултинационална работна средина за пополнување на позицијата:
Заварувач 
Со задачи да врши замена и санација на оштетени цевководи и друга цевна инсталација со заварување, врши отстранување на дефекти во работно време кое е во смени  се до санација на дефектот,извршува заварувачки и друг вид работни задачи согласно своите квалификации и вештини.   
Критериуми за избор:
· Степен на образование 4/3, -ССП/ССЗ  машинска струка/ заварувач
· Вработување на определено време од 6 месеци со можност за  продолжување на неопределено време
· Работно искуство минимум 2 (две ) години
· Возачка дозвола ,,Б,, категорија
· Двајца кандидати да бидат обучени да заваруваат по РЕЛ постапка(рачна-електролачна постапка)
· Еден кандидат да биде обучен да заварува по постапка за гасно заварување.
· Поседување на атест за  заварување по стандард EN287-1:2011 за електролачна постапка REL(111) и за гасна постапка (311).
· Работно време 40 часови неделно
· Работникот ќе работи во смени (07-15, 15-23) а по потреба и ноќе, за време на викенди и празници 
[bookmark: _GoBack]
Заинтересираните кандидати можат да се пријават со доставување на писмо за интерес и биографија а во предвид ќе бидат земени сите пријави со биографии доставени само на начин:
	Електронски:
Message to:  contact@beg-distribucija.com.mk
Subject: 	Пријава: Заварувач
 
	По пошта:
Дистрибуција на топлина Балкан Енерџи ДООЕЛ- Скопје,
Ул. Лондонска“ бр. 8   , 1000 Скопје 
Пријава: Заварувач


Рокот за пријавување е 5  дена од денот на објавување. Изборот на кандидатите ќе биде извршен во законски определениот рок: до 200 кандидати - 45  дена, до 500 – 90 дена и над 500 – 120 дена, по изминување на рокот за пријава. Сите пријави кои ќе пристигнат по наведениот рок  нема да бидат земени во предвид. Лице за контакт: Јагода Петрова, тел. 02/5514026.
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Друштвото   за   Дистрибуција   на   топлина   Балкан   Енерџи   ДООЕЛ -   Скопје   поседува   лиценца   за   дистрибуција   на   топлинска   енергија     и   има   потреба   од   вработување   на   3   ( три )   лица ,  динамично   и   мотивирано   да   работат   во   мултидисциплинарна   и   мултинационална   работна   средина   за   пополнување   на   позицијата :   З аварувач    Со   задачи   да   врши   замена   и   санација   на   оштетени   цевководи   и   друга   цевна   инсталација   со   заварување ,  врши   отстранување   на   дефекти   во   работно   време   кое   е   во   смени    се   до   санација   на   дефектот , извршува   заварувачки   и   друг   вид   работни   задачи   согласно   своите   квалификации   и   вештини .       Критериуми   за   избор :      Степен   на   образование   4/3,  - ССП / ССЗ    машинска   струка /  заварувач      Вработување   на   определено   време   од   6   месеци   со   можност   за    продолжување   на   неопределено   време      Работно   искуство   минимум   2 ( две   )  години      Возачка   дозвола   ,, Б ,,  категорија      Двајца   кандидати   да   бидат   обучени   да   заваруваат   по   РЕЛ   постапка ( рачна - електролачна   постапка )      Еден   кандидат   да   биде   обучен   да   заварува   по   постапка   за   гасно   заварување .      Поседување   на   атест   за    заварување   по   стандард   EN287 - 1:2011  за   електролачна   постапка   REL(111)  и   за   гасна   постапка   (311).      Работно   време   40  часови   неделно      Работникот   ќе   работи   во   смени   (07 - 15, 15 - 23)   а по потреба и ноќе, за време на  викенди и празници       Заинтересираните   кандидати   можат   да   се   пријават   со   доставување   на   писмо   за   интерес   и   биографија   а   во   предвид   ќе   бидат   земени   сите   пријави   со   биографии   доставени   само   на   начин :  

Електронски :   Message to:     contact@beg - distribucija.com.mk   Subject:     Пријава :  Заварувач      По   пошта :   Дистрибуција   на   топлина   Балкан   Енерџи   ДООЕЛ -   Скопје ,   Ул .  Лондонска “   бр . 8     ,  1000  Скопје     Пријава :  Заварувач  

Рокот   за   пријавување   е   5     дена   од   денот   на   објавување .  Изборот   на   кандидатите   ќе   биде   извршен   во   законски   определениот   рок :  до   200  кандидати   -   45     дена ,  до   500  –   90  дена   и   над   500  –   120  дена ,  по   изминување   на   рокот   за   пријава .  Сите   пријави   кои   ќе   пристигнат   по   наведениот   рок     нема   да   бидат   земени   во   предвид .  Лице   за   контакт :  Јагода   Петрова ,  тел .  02/5514026.      

